АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2021 № 227

пгт Нижнеивкино

Об утверждении Паспорта безопасности территории Нижнеивкинского

городского поселения Куменского района Кировской области

В соответствии с приказом МЧС России от 25 октября 2004 года № 484 «Об

утверждении типового паспорта безопасности территорий субъектов Российской

Федерации и муниципальных образований», Указом Президента РФ от 11.07.2004

г. № 868 «Вопросы Министерства РФ по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий»

администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Паспорт безопасности территории Нижнеивкинского

городского поселения Куменского района Кировской области.

2.Настоящее постановление разместить на сайте Куменского района.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Нижнеивкинского городского поселения    О.Б. Шиндорикова